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Başkan’ın Mesajı

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip

Erdoğan’ın himayesinde Tarım ve Orman

Bakanlığı ile Orman Genel Müdürlüğü’nün

koordinasyonunda "Geleceğe Nefes"

sloganı ile başlatılan ağaçlandırma

seferberliği, her yıl “11 Kasım Millî

Ağaçlandırma Günü” olarak kutlanmaya

devam ediyor.

İNTES olarak 2009 yılından beri toplantılarımızda plaket

takdimi yerine fidan dikiyor, Tarım ve Orman Bakanlığı

tarafından Sendikamıza tahsis edilen İNTES Hatıra

Ormanımızda 2015 yılından bu yana ağaçlandırma çalışmaları

yürütüyor, her yıl Kasım ayında yeni fidanların dikimini

gerçekleştiriyoruz.

Bu kapsamda 19 Kasım 2024 Salı günü saat 13.00’de Hatıra

Ormanımızda ağaç dikim töreni gerçekleştireceğiz.

Törenimizde üyelerimizi aramızda görmeyi, geleceğe nefes

olacak fidanları hep birlikte toprakla buluşturmayı temenni

ediyoruz.

Güzel bir hafta dilerim.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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7531 Sayılı Kanun

14 Kasım 2024 Tarih ve 32722 Sayılı Resmi Gazete’de

7531 Sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Yayımlandı 

Resmi Gazete’nin 14 Kasım 2024 tarihinde yayımlanan sayısında

aşağıdaki hüküm yayımlanmıştır:

Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu uyarınca geçerli

bir mazeret göstermeksizin arabuluculuk ilk toplantısına

katılmayan tarafın davada kısmen veya tamamen haklı çıksa bile

karşı tarafın ödemekle yükümlü olduğu yargılama giderlerinin

tamamından değil yarısından sorumlu tutulacağı ve ayrıca bu

taraf lehine Avukatlık Asgari Ücret Tarifesine göre belirlenen

vekâlet ücretinin tamamına değil yarısına hükmedileceği

düzenlenmiş olup, yine bu doğrultuda İş Mahkemeleri

Kanunu’nda yer alan dava şartı arabuluculuğun düzenlendiği

maddede de aynı değişiklik yapılmıştır.
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EKAP Uygulaması 

Kamu İhale Kurulu Kararı 

Gerçek/Tüzel Kişilerin EKAP’a Kayıt İşlemlerinin Elektronik 

Ortamda Yapılması

Kamu İhale Kurumu web sayfasında yayımlanan duyuru ile

gerçek/tüzel kişilerin EKAP’a elektronik ortamda kayıt olmasına

dair esas ve usuller belirlenmiştir.

Yerli gerçek/tüzel kişilerin EKAP’a elektronik ortamda kaydına

ilişkin geliştirmeler tamamlanmış olup uygulama 18 Kasım 2024

tarihi itibarıyla yürürlüğe girecektir.

Buna göre elektronik kayıt işlemi, gerekli bilgilerin EKAP “Gerçek

ve Tüzel Kişi Kaydı” sayfası üzerinden doldurulması,

“Gerçek/Tüzel Kişilerin Elektronik Kamu Alımları Platformunu

Kullanımına İlişkin Protokol”ün elektronik ortamda onaylanması

ve bu bilgilerin Kurum tarafından doğrulanması ile

tamamlanacaktır.

18/11/2024 tarihinden itibaren EKAP’a kayıt yaptırmak isteyen

yerli gerçek/tüzel kişilerce Kurum’a herhangi bir fiziksel evrak

(protokol çıktısı vd.) gönderilmeyecek olup tüm işlemler

elektronik ortamda gerçekleştirilecektir. Yerli gerçek/tüzel

kişilerce 18/11/2024 tarihinden önce yapılarak Kurum evrak

kayıtlarına alınmış, ancak halen neticelendirilmemiş kayıt

başvuruları, söz konusu kararda belirlenen esas ve usuller

çerçevesinde sonuçlandırılacaktır.



MALİ HAYAT

Geçici Vergi Uygulamaları

Geçici Vergi Dönemi Uzatıldı

18 Kasım 2024 Pazartesi günü sonuna kadar verilmesi gereken

2024 III. Geçici Vergi Dönemine (Temmuz-Ağustos-Eylül) ait

Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme süreleri

ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme

süreleri 22 Kasım 2024 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır.

Söz konusu uzatma, ilgili geçici vergi dönemi itibarıyla

beyanname verme tarihi 18 Kasım 2024 Pazartesi günü sonu

olan özel hesap dönemine tabi mükellefleri de kapsayacaktır.



MALİ HAYAT

E-Dekont Uygulaması  

Elektronik Ortamda Düzenlenecek Belgelere İlişkin Gerçekleşecek 

Uygulamalar 

➔ Gider pusulasının elektronik ortamda düzenlenebilmesinin

kolaylaştırılması ve yaygınlaştırılması amacıyla belgenin

taraflarca ıslak imza ile imzalanması yerine tarafların bilgileri

elektronik ortamda ya da iletişim araçları yoluyla

doğrulanabilecektir.

➔ İnşaat Demiri İzleme Sistemine geçme zorunluluğu olan

mükelleflerinden brüt satış hasılatı 1 milyon TL’nin üzerinde

olan mükelleflere e-İrsaliye uygulamasına geçiş zorunluluğu

getirilecektir.

➔ e-Fatura ve e-Arşiv Fatura uygulamasına dahil olmayan

mükelleflerce düzenlenecek faturalara, vergiler dahil toplam

tutar 1/1/2025 yılından geçerli olmak üzere 3 bin TL’yi aşması

halinde, 1/1/2026 tarihinden itibaren ise tutarına

bakılmaksızın, e-Arşiv Fatura olarak düzenlenme zorunluluğu

getirilecektir.

➔ Tebliğ’de ayrıca e-Belge uygulamasına dahil olma

yöntemlerinden birisi olan doğrudan entegrasyon yönteminin

etkinleştirilmesi ve belirli kapasite ve bilgi işlem alt yapısına

sahip olan mükelleflerin bu yöntemi kullanabilmesinin temin

edilmesine dair uygulamalar yapılmıştır. Tebliğin tamamına

bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

12 Kasım 2024 tarihli RG’de Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlanmış ve özet bilgi Gelir

İdaresi Başkanlığı sayfasında yayımlanmıştır. Buna göre:

https://gib.gov.tr/node/178798
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İnşaat Maliyet Endeksi

İnşaat Maliyet Endeksi Eylül ayı sonuçları açıklandı. Buna göre

inşaat maliyet endeksi artış hızında gerileme devam ediyor.

Yıllık inşaat maliyeti 38,93 arttı. Bir önceki yıl aynı dönemde artış

67,93 idi. Bu dönemde aylık artış ise 0,57 olarak izlendi.
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İşgücü İstatistikleri 

TÜİK Eylül ayına ilişkin işgücü rakamlarını açıkladı. Buna göre

işsizlik oranı bir önceki aya göre değişmeyerek 8,6 olarak

gerçekleşti. İşsizlik 2023 Nisan ayından bu yana tek haneli

rakamlarla devam etmekte. Geniş tanımlı işsizlik ise söz konusu

dönemde 25,6 olarak izlendi.
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İşgücü İstatistikleri 

Bu dönemde kadınlarda işsizlik 0,7 puan artarken erkeklerde

işsizlik 0,3 puan azaldı. Kadın genç nüfusundaki (15-24 yaş arası)

işsizlik ise 1,7 puan artış gösterdi. Kadın ve erkek işsizliği

arasındaki fark 5,6 olarak gerçekleşti.
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İŞKUR İstatistik Bülteni 

Ekim ayında İŞKUR aracılığıyla 74.882’si (%60,4) erkek, 49.010’u

(%39,6) kadın olmak üzere 123.892 işe yerleşme gerçekleşmiştir.

2024 yılı Ocak-Ekim döneminde ise 1.201.927 işe yerleştirmeye

aracılık edilmiştir.
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Ödemeler Dengesi İstatistikleri

Bu yılın son dört ayında ödemeler dengesinde fazla

kaydedilmektedir. Eylül ayında 2.988 milyon ABD dolar cari fazla

kaydedilmiştir. Yılın ilk on ayı için ise ödemeler dengesinde 5.271

milyon ABD doları açığa ulaşmıştır.
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Ödemeler Dengesi İstatistikleri

Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı söz konusu dönemde

7.734 milyon ABD doları fazla vermiştir. Ödemeler dengesi

tanımlı dış ticaret açığı 3.113 milyon ABD doları olarak

gerçekleşmiştir. Yılın ilk on ayı için ise dış ticaret dengesi 41.470

milyon ABD doları olarak izlenmiştir.
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Konut Satış İstatistikleri 

Türkiye genelinde konut satışları son dört aydır yükselmeye

devam ediyor. Ekim ayında 165 bin 138 konut satılmıştı. Bir

önceki ay konut satışları 140.919 adet olarak izlenmişti. Yılın ilk

on ayı için ise 1 milyon 112 bin 374 konut satış rakamına ulaşıldı.
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Konut Satış İstatistikleri 

İpotekli konut satış sayıları ise artmaya devam ediyor. Ekimde 21

bin 095 ipotekli konut satış rakamına ulaşıldı. Geçen yıl aynı

dönemde 5 bin 577 ipotekli konut satılmıştı. Konut satılarının

Ekim ayında en az olduğu iller sırasıyla 76 ile Hakkari, 97 ile

Bayburt ve 112 ile Ardahan olarak gerçekleşti.
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Bütçe Uygulama Sonuçları

Merkezi yönetim bütçesi 2023 yılı Ekim ayında 95 milyar 461

milyon TL açık vermiş iken 2024 yılı Ekim ayında 186 milyar 271

milyon TL açık vermiştir. Bu dönemde faiz harcamaları 136 milyar

219 milyon TL, faiz hariç harcamalar ise 819 milyar 260 milyon TL

olarak gerçekleşmiştir.
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Bütçe Uygulama Sonuçları

2024 yılı Ekim ayı vergi gelirleri tahsilatı geçen yılın aynı ayına

göre yüzde 57,2 oranında artarak 643 milyar 605 milyon TL

olmuştur. Vergi gelirlerinin bütçe tahminine göre gerçekleşme

oranı ise 2023 yılında yüzde 9,6 iken 2024 yılında yüzde 8,7

olmuştur.
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Dış Ticaret Endeksi 

İhracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine

bölünmesiyle hesaplanan ve 2023 yılı Eylül ayında 87,7 olarak

elde edilmiş olan dış ticaret haddi, 1,0 puan azalarak, 2024 yılı

Eylül ayında 86,7 oldu. Dış ticaret haddinin 100 değerinden

düşük olması bir ülkenin malını ucuza satıp pahalıya aldığını

ifade etmektedir.
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Sanayi Üretim Endeksi 

Sanayi Üretim Endeksi Haziran ayından beri negatif değer

almakta. TÜİK son olarak Ekim ayın için endeksi 2,4 azalış olarak

açıkladı. Bu değer geçen yılın aynı döneminde 5,1 artış olarak

gerçekleşmiş idi. Yılın ilk on ayında en yüksek yıllık artış Şubat

ayında %11,1 olarak gerçekleşmişti.
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Ciro Endeksleri

Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro

endeksi 2024 yılı Eylül ayında yıllık %47,0 arttı.

Toplam cironun alt detaylarına bakıldığında; 2024 yılı Eylül

ayında yıllık sanayi sektörü ciro endeksi %33,2 arttı, inşaat ciro

endeksi %76,4 arttı, ticaret ciro endeksi %49,0 arttı, hizmet ciro

endeksi %55,4 arttı.
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Piyasa Katılımcıları Anketi 

Merkez bankasının açıkladığı piyasa katılımcıları anketine göre

katılımcıların BİST Repo ve Ters-Repo Pazarı’nda oluşan cari ay

sonu gecelik faiz oranı beklentisi ile TCMB bir hafta vadeli repo

ihale faiz oranı cari ay sonu beklentisi bir önceki anket

döneminde olduğu gibi bu anket döneminde de yüzde 50,00

olarak gerçekleşmişti
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Donald Trump'ın ABD Başkanlığı'na seçilmesi sonrasında,

yatırımcıların Fed'in daha uzun süre sıkı para politikası

uygulayacağına inanmasıyla dolar güç kazanmaya devam

ediyor. Endeks bu hafta 106,7 seviyesine kadar yükseliş

gösterdi.

Öte yandan Başkan Powell’ın merkez bankasının ekonominin

«Dikkat çekici derecede iyi" performansı göz önüne alındığında

faiz oranlarını düşürmek için acele etmeyeceğini söyledikten

sonra ABD getirileri yükseliş gösterdi. Bu gelişmeler endeksin

yukarı yönlü hareketini destekledi. Euro/Dolar paritesi ise 1,05

seviyelerine gerileyerek dolar lehine gelişme göstermeye

devam etti. Parite bir ay önce 1,08 seviyelerinde idi. Bu yıl

başında dolar 29,82 TL idi. Bir yıl önce piyasada 17 Kasım 2023

tarihinde ise dolar 28,70 TL’den satış görmekte idi.
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Altında Haftalık Görünüm
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ABD seçimlerinin ardından güçlenen dolar ve yükselen ABD

devlet tahvili faizlerinin etkisi ile altını ONS fiyatı aşağı yönlü

hareketini sürdürüyor. Altının ONS fiyatı seçimlerin ardından

geriledi. Ay başında 2878 dolara kadar ulaşmıştı seçimlerin

ardında hızlı gerileyerek 2553 dolardan satış gördü. Ancak yılın

tamamı dikkate alındığında altın FED’in faiz politikaları,

jeopolitik gerilimler nedeniyle yatırımcısına kazandırdı.

ONS altın ve dolara göre hesaplanan gram altın ise küreseldeki

gelişmelere bağlı olarak geriliyor. Ay başında 3 bin TL baremini

aşmıştı. Bu hafta gram altın 2.700 TL seviyelerinin altından işlem

gördü.

Gram Altın 10 gün öncesine göre yatırımcısına nominal bazda

%6 kayıp bu yıl başına göre %45 kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya 08 Kasım ile biten haftada 12

milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut ve diğer

kredi türleri ARTTI. Taşıt türleri AZALDI. Mevduat bankalarında

beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte

357,1 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Ağustos aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

899 bin 048 kişi olarak bir önceki yıla göre %65 ARTTI. Tüketici

kredilerinde 736 bin 513 kişi ile bir önceki yıla göre %38 ARTIŞ

gerçekleşti.

Konut

24%

Taşıt

3%

Diğer

73%
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 8 Kasım ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 84 milyar TL AZALDI. Döviz mevduatı

pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 329 milyon $,

azaldı, tüzellerde 681 milyon $ arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 1 Kasım ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.667,4 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %2,7

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %55,7’ye GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %66,5’e YÜKSELDİ. Konut kredileri %41,3

oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Emtia piyasası da güçlü dolardan etkilenen piyasaların başında

geliyor. Güçlü dolar petrol fiyatlarını yukarı baskılıyor.

Uluslararası Enerji Ajansı'nın (IEA) ekim ayı petrol piyasası

raporuna göre, küresel petrol üretimi ekimde bir önceki aya

göre günlük yaklaşık 300 bin varil artarak 102 milyon 970 bin

varile ulaştı. OPEC'in ham petrol üretimi, bu dönemde günlük

210 bin varil artışla 26 milyon 970 bin varile yükseldi. Diğer

konvansiyonel olmayan OPEC üretimi günlük 5 milyon 620 bin

varil olurken, OPEC'in toplam üretimi günlük 32 milyon 600 bin

varile ulaştı. OPEC dışı ülkelerin petrol üretimi ise günlük 80 bin

varil artarak 70 milyon 370 bin varil olarak kaydedildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, TBMM Plan ve 

Bütçe Komisyonu’nda sunum yaptı

Şimşek’in sunumundan satır başları: 

✓ Ülkemizde vergi yükünün yüksek olduğu algısı gerçeği

yansıtmıyor.

✓ Türkiye'de en önemli makro dengesizlik yüksek enflasyon.

Fiyat istikrarını sağlamak için ne gerekiyorsa yapacağız.

✓ Son dönem özellikle 2026 ve sonrası istikrar dönemi olacak.

Yani artık tek haneye doğru evrildiği ve kalıcı bir şekilde

enflasyonun kontrol altına aldığı dönemi olacak.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, TBMM Plan ve 

Bütçe Komisyonu’nda sunum yaptı

✓ Enflasyon tahmininde yetkin kurumlarımıza güveniyoruz ve

inanıyoruz.

✓ Gönül ister ki katma değeri yüksek ürünler üretelim,

verimliliğimiz, teknolojik boyutu çok yüksek olsun ve asgari

ücretimiz bunun çok çok üstünde olsun.

✓ Bu sene cari açık öngörülerimizin çok altında kalacak.

İşsizlik oranı da öngörülerimizin oldukça altında. İstihdam

artışı da böyle.

✓ Çok uluslu şirketler minimum yüzde 15 vergi verecek.

Şirketlerin taşınmaz satışlarında yüzde 50 kazanç istisnasını,

serbest bölgede faaliyet gösterenlerin istisnasını daralttık.

Kur Korumalı Mevduata (KKM) stopaj vergisi getirdik.

Zengini vergilendiriyoruz.

✓ Vergileri silme yetkisi sadece ve sadece yüce Meclis'indir.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB'nin rezervleri zirveden geriledi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) rezervleri Kasım

başında kaydettiği zirve seviyeden geriledi. TCMB verilerine

göre toplam rezervler Kasım itibarıyla 159 milyar 619 milyon

dolardan, 157 milyar 308 milyon dolara geriledi. Brüt döviz

rezervleri 884 milyon dolar azalışla 92 milyar 121 milyon dolara

indi. Altın rezervleri ise 1 milyar 427 milyon dolar düşüşle 66

milyar 614 milyon dolardan 65 milyar 187 milyon dolara geriledi.

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 2,23, Dolar/TL ise yüzde 0,14 artarken, altının

gram fiyatı yüzde 4,40, Euro/TL yüzde 1,71 geriledi.

Borsada geçen haftanın en çok kazandıran 3 hissesi belli oldu

BİST 100 endeksine dahil hisseler içinde hafta boyunca en çok

değer kazanan hisselerde başı yüzde 15,54 ile Girişim Elektrik

(GESAN) çekerken, ardından yüzde 15,25 ile Tekfen Holding

(TKFEN) ve yüzde 13,24 ile Emlak Konut (EKGYO) onu izledi.

Özel sektörün yurt dışı kredi borcu beş yılın zirvesinde

Özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu Eylül

sonu itibarıyla 2023 yıl sonuna göre 2023 yıl sonuna göre 14,3

milyar dolar artarak 178,5 milyar dolar oldu. Veri beş yılın zirvesi

olarak kaydedildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

AB’nin Türkiye enflasyonu beklentisi yükseldi

AB’nin Türkiye’ye yönelik ekonomik beklentileri belli oldu. AB

Komisyonu Türkiye’de 2024 yılında ortalama enflasyonun yüzde

59,8 olmasını beklediğini açıkladı. AB Komisyonu Türk

ekonomisi için 2024 büyüme tahminini düşürdü, enflasyon

tahminini yükseltti.

Alman devinden TCMB için 'faiz indirim' tahmini

Deutsche Bank Global Makro Başkan Yardımcısı Ozan Tarman,

Merkez Bankası'ndan ocak ayında faiz indirimi beklediklerini

belirterek "Başladıklarında 250 baz puanla başlayacaklar. Asgari

ücret önemli, Fed'in aralıkta ne yapacağı önemli. Ama bence

hala indirim olsa da şahin duruş devam edecek. Piyasalar da

buna güveniyor. Aralık ile ocak arasında çok bir fark olacağını

zannetmiyorum" dedi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'de enflasyon Ekim'de beklentiler seviyesinde

Fed'in para politikası patikası açısından kritik önemdeki

verilerden biri olan enflasyon verileri açıklandı. Tüketici fiyatları

Ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 0,2 oranında ve geçen

yılın aynı ayına göre yüzde 2,6 oranında artış gösterdi.

Fed Başkanı Powell'dan 'aceleci olmayacağız' mesajı

Fed Başkanı Powell Dallas'ta yaptığı konuşmada ekonominin

'faiz indiriminde aceleci olunması gerektiği' yönünde sinyaller

vermediğini söyledi. Powell ekonomideki güçlü seyrin, Fed'in

dikkatlice karar alma konusunda alan sağladığını belirtti.

Kalkınma bankaları, yılda 120 milyar dolar iklim finansmanı

sağlamayı hedefliyor

Dünya Bankası, dünyanın önde gelen çok taraflı kalkınma

bankalarının 2030’a kadar gelişmekte olan ülkelere yılda 120

milyar dolar iklim finansmanı sağlamayı hedeflediğini bildirdi.

Bitcoin'de yeni rekor

Trump’ın yeniden ABD başkanı seçilmesiyle hafta boyunca

rallisini sürdüren bitcoin Çarşamba akşamı yüzde 5’in üzerinde

yükselişle 93 bin doların üzerine yükseldi.
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DÜNYADA BU HAFTA

COP29 Dünya Liderleri İklim Zirvesi

→ İklim krizinin yıkıcı etkilerini sınırlamak için düzenlenen en

önemli yıllık toplantı niteliğindeki Birleşmiş Milletler (BM)

İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 29. Taraflar Konferansı

(COP29) Dünya Liderleri İklim Zirvesi, Azerbaycan’ın başkenti

Bakü’de 11 Kasım'da başladı.

→ 11-22 Kasım tarihleri arasında Bakü’de sürecek iklim

zirvesinde yaklaşık 200 ülkeden delege bir araya geliyor.

→ COP29'da hem iklim finansmanındaki yeni hedefin hem de

bu finansmanın sağlanmasının zaman diliminin ve

koşullarının görüşüleceği öngörülüyor.
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DÜNYADA BU HAFTA

COP29 Dünya Liderleri İklim Zirvesi

→ Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres, zirvede

yaptığı konuşmada, “Bu yılın kayıtlara geçen en sıcak yıl

olacağı neredeyse kesin. Küresel sıcaklık artışını 1,5 santigrat

derece ile sınırlandırmak için son geri sayımdayız" dedi.

→ Zirvede katılımcılara hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,

"2053 yılı için net sıfır emisyona ulaşma ve yeşil kalkınma

vizyonumuz ekseninde kilit sektörlerimizi dönüştürüyoruz"

dedi. Erdoğan, Emisyon Ticaret Sistemi'ni de içeren iklim

kanununu çok yakında Meclis'e sunacaklarını duyurdu.

→ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum,

"Türkiye'nin İklim Yol Haritası"nı açıkladı ve Türkiye'nin COP31

ev sahipliği adaylığının önemine de vurgu yaptı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, eylül ayında Lübnan ve

Suriye'de binlerce çağrı cihazı ve telsizin patlatıldığı

operasyonu İsrail'in düzenlediğini kabul etti.

→ Katar hükümeti, Hamas ve İsrail müzakere masasına dönmek

için samimi bir istek gösterene kadar Gazze'de

arabuluculuktan çekileceğini doğruladı.

→ ABD hükümeti, Kuzey Kore birliklerinin doğrudan çatışmaya

dahil olduğunu ilk kez teyit etti. ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcü

Yardımcısı Vedant Patel, Rusya'nın Kursk bölgesine

konuşlandırılan Kuzey Kore birliklerinin Ukrayna güçlerine

karşı savaş operasyonlarına katılmaya başladığını doğruladı.

→ Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman,

İsrail'in Gazze'deki eylemlerini "soykırım" olarak tanımladı ve

kınadı. Bu, Gazze savaşının başından bu yana Riyad'ın en sert

açıklamalarından biri olarak kayda geçti.

→ İsrail’in İran’ı hedef alan saldırılarının ardından, başkent

Tahran’da savunma tüneli inşa edilmesine karar verildi. İranlı

yetkililer yapılacak tünelin herhangi bir tehdit durumunda

tıbbi tesislere yeraltından doğrudan ulaşımı sağlayacağını

belirtti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD tarihinde ilk kez Başkan'ın özel kalem müdürlüğüne bir

kadın, Susie Wiles atandı.

→ ABD'nin 47. Başkanı seçilen Donald Trump, iş insanı Elon

Musk ve girişimci Vivek Ramaswamy'nin Hükümet Verimliliği

Bakanlığı'nı yöneteceğini açıkladı.

→ Dışişleri Bakanı olarak İran ve Çin'e karşı "şahin" tutumu ve

İsrail yanlısı görüşleriyle bilinen senatör Marco Rubio'yu,

Savunma Bakanı olarak Fox News sunucusu Pete Hegseth'i

atayacağını duyuran Trump, ayrıca CIA Direktörlüğü için de

John Ratcliffe'i aday gösterdi. Trump, Sağlık Bakanlığı için ise

Covid salgını döneminde aşı karşıtı cephede yer alan Robert

F. Kennedy’yi belirledi.

→ Trump'ın Mayıs ayında suçlu bulunduğu "sus payı"

davasındaki mahkumiyetinin iptaline ilişkin karar 19 Kasım'a

ertelendi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ New York Times, ABD’li milyarder Elon Musk’ın İran’ın

Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Emir Said İrevani’yle

görüştüğünü yazdı.

→ Almanya Sosyal Demokrat Partisi (SPD) ve Hristiyan

Demokrat Birliği/Hristiyan Sosyal Birliği (CDU/CSU), 23 Şubat

2025'te yapılacak bir erken seçim konusunda mutabakata

vardı. Başbakan Olaf Scholz, 11 Aralık'ta güvenoyu talebinde

bulunacağını ve oylamanın da 16 Aralık'ta yapılacağını

açıkladı.

→ Rusya Devlet Başkanı Putin ve Almanya Başbakanı Olaf

Scholz 2022'den beri ilk kez telefon görüşmesi yaptı.

Scholz'un, Rusya'nın Ukrayna'ya karşı yürüttüğü savaşı

kınadığı ve Başkan Putin'e askerlerini geri çekmesi, savaşı

sona erdirmesi çağrısında bulunduğu belirtildi.
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KÜLTÜR SANAT

35. Ankara Film Festivali'nde ödüller sahiplerini buldu

Bu yıl 35'incisi düzenlenen Ankara Film Festivali'nde ödüller

sahiplerine verildi.

Ulusal Uzun Film Yarışması’nda bu yıl 10 film toplam 12

kategorideki ödüller için yarıştı. 35. Ankara Film Festivali Ulusal

Uzun Film Yarışması’nda En İyi Film Ödü, geçtiğimiz hafta

hayatını kaybeden Ankara Film Festivali Başkanı İnci Demirkol’un

anısına, Murat Fıratoğlu’nun yönettiği “Hemme’nin Öldüğü

Günlerden Biri” adlı filmine verildi.
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KÜLTÜR SANAT

Gelenekten Geleceğe Kadim Ezgiler

«Gelenekten Geleceğe Kadim Ezgiler» Konseri 28 Kasım

Perşembe akşamı CSO Ada Ankara Tarihi Salon’da.

Ankara Devlet Klasik Türk Müziği Korosu, Türk müziğinin derin ve

etkileyici makamlarından Kürdilihicazkâr makamındaki özel

eserlerle konserin birinci bölümünde sahne alıyor. Konserin

ikinci bölümünde değerli solistler Ali İhsan Bilgin, Banu Akseli,

Gülser Giraz ve Levent Eyduran, mûsiki severlerin kulaklarında

yer etmiş sevilen Türk Müziği eserlerini seslendirecekler.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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